
Изјава за искажување на интерес за учество во постапка за набавка  

 

 

 

Јас, __________________________________________ [име и презиме], а во својство на 
___________________ на компанијата ________________________________________________ 
со e-mail адреса____________________________изјавувам дека имам интерес да учествувам 
на постапка за набавка на лаптоп и десктоп компјутери од бизнис серија, кај  Реплек АД Скопје 
и кон тендерската документација која ми е дадена нема целосно или делумно да се изнесе од 
нашата компанија или да се користи за други цели кој не се предмет на барањето. 

 

 

 

     

 

 

 

          Место и датум 

 

___________________________ 

                     Понудувач 

 

             ___________________________ 

                                   

 


